79 Sales Invoice PT IDB 

Sumber: Dokumentasi Perusahaan 

Mengisi Sales Invoice sebagai berikut: 

1) Invoice Date: 19 Desember 2025 

2) Due Date: 19 Desember 2025 

3) Description: Tas Custom BVBR 

4) Quantity: 2927 

5) Unit Price: Rp10.800 

6) Total Price: Rp31.611.600 

7) Says “Tiga Puluh Satu Juta Enam Ratus Sebelas Ribu Enam Ratus 

Rupiah” 

Setelah itu memastikan Invoice Date, Due Date, Quantity, Unit Price 

sudah sesuai dengan arahan supervisor, Total Price sesuai dengan 

quotation yang diberikan lalu diberikan kepada supervisor untuk 

diperiksa. 

Sales invoice berperan penting dalam menjamin setiap transaksi